
dystans: 5 km, czas: 5:23, śr. prędk 55,73 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 59 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław
2 74 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 58 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław  - 1 OKR

4 64 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz  - 1 OKR

5 88 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem SUUS Central  - 1 OKR

6 72 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

7 50 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN  - 1 OKR

8 61 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz  - 1 OKR

9 79 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

10 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central  - 1 OKR

11 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek  - 1 OKR

12 62 10097569856 SIPKO Urszula ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz  - 1 OKR

13 67 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz  - 1 OKR

14 48 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS Baszta Golczewo  - 1 OKR

15 68 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz  - 1 OKR

16 78 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

17 81 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

18 71 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

19 83 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

20 75 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

21 89 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem SUUS Central  - 1 OKR

22 80 10063945818 BRAUN Kornelia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA  - 1 OKR

23 45 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK  - 1 OKR

24 69 10089643643 MYSLYVETS Anastasija ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz  - 1 OKR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

 OMNIUM I - SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN - GRUPA A



dystans: 5 km, czas: 7:28, śr. prędk 40,18 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 56 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia UKS RATUSZ MASZEWO
2 84 10107276627 MERDA Zuzanna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
3 55 10088076889 PRECA Anna UKS RATUSZ MASZEWO
4 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik
5 57 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO
6 91 10120002724 CIURZYŃSKA Amelia GKK OPTY-Mazowsze
7 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 

WYNIKI

 OMNIUM I - SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN - GRUPA B



dystans: 5 km, czas: 6:02, śr. prędk 49,72 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKRĄŻENIA +  - PKT FINISH

1 59 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław 15,12,9,0 20 24 1

2 74 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 14,11,10 20 23 3

3 48 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS Baszta Golczewo 13 20 21 15

4 58 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław 8,7,6,5 4 23

5 64 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 4,1 2 2

6 88 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem SUUS Central 2 1 11

7 72 10053904395 DŁUGAŚ ANNA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 3 1 17

8 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek 4

9 50 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN 5

10 79 10063945616 SROCZYŃSKA OLIWIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 6

11 81 10095180525 KACZMARCZYK GABRIELA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 7

12 78 10059598093 KUBICKA OTYLIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 8

13 67 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 9

14 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 10

15 68 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12

16 83 10061073709 JAKUBOWSKA ZOFIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 13

17 61 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 14

18 62 10097569856 SIPKO Urszula ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 16

19 80 10063945818 BRAUN KORNELIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 18

20 75 10078190266 STELMACH KATARZYNA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 19

21 69 10089643643 MYSLYVETS Anastasija ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 20

22 89 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem SUUS Central 21

23 45 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 22

24 71 10060995907 PRUSIŃSKA SARA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA -20 -20 24

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

 OMNIUM II - WYSCIG TEMPOWY - 20 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN - GRUPA A



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 58 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław
2 61 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
3 59 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław
4 74 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 79 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

6 50 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN

7 81 10095180525 KACZMARCZYK GABRIELALARK ZIEMIA DARŁOWSKA

8 64 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

9 78 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

10 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek

11 88 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem SUUS Central 

12 83 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

13 62 10097569856 SIPKO Urszula ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz

14 89 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem SUUS Central 

15 72 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
16 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 
17 48 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS Baszta Golczewo 
18 71 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
19 67 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
20 45 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
21 80 10063945818 BRAUN Kornelia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
22 68 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
23 69 10089643643 MYSLYVETS Anastasija ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz
24 75 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI

 OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY 

KOBIETY OPEN - GRUPA A



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 84 10107276627 MERDA ZUZANNA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA
2 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik
3 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 
4 56 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia UKS RATUSZ MASZEWO
5 55 10088076889 PRECA Anna UKS RATUSZ MASZEWO
6 57 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO
7 91 10120002724 CIURZYŃSKA Amelia GKK OPTY-Mazowsze

WYNIKI

 OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY 

KOBIETY OPEN - GRUPA B



GRUPA A dystans: 15 km, czas: 19:20; śr. prędk.  46,55 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 59 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław 40 40 36 5 3 2 20 21 30 146
2 58 10058975879 TRACKA Maja Mat Atom Deweloper Wrocław 36 36 40 2 3 5 10 1 20 132
3 74 10066239058 RYBKIEWICZ Laura LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 38 38 34 1 2 18 3 113
4 64 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 34 32 26 2 1 4 3 7 99
5 72 10053904395 DŁUGAŚ Anna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 30 28 12 5 20 11 25 95
6 50 10084654409 SZCZĘSNA Martyna WMKS OLSZTYN 28 24 30 5 2 4 7 89
7 88 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem SUUS Central 32 30 20 5 10 5 87
8 61 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 26 8 38 1 2 6 2 9 81
9 79 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 24 22 34 8 0 80

10 47 10080287890 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek 20 26 22 22 0 68
11 48 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS Baszta Golczewo 14 36 8 13 0 58
12 81 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 8 20 28 1 7 1 57
13 78 10059598093 KUBICKA Otylia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 10 18 24 3 19 3 55
14 85 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem SUUS Central 22 14 10 6 0 46
15 62 10097569856 SIPKO Urszula ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 18 6 16 5 0 40
16 67 10089645259 ZVARYCH Oksana ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 16 16 4 3 9 3 39
17 83 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 4 10 18 15 0 32
18 68 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 12 12 1 12 0 25
19 89 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem SUUS Central 1 1 14 1 14 1 17
20 80 10063945818 BRAUN Kornelia LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 1 4 1 20 0 6
21 75 10078190266 STELMACH Katarzyna LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 2 2 1 23 0 5
22 45 10065294522 PRZYMUSIŃSKA Julia UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 1 1 2 17 0 4
23 69 10089643643 MYSLYVETS Anastasija ALKS -Stal _Ocetix-Iglotex Grudziadz 1 1 1 16 0 3
24 71 10060995907 PRUSIŃSKA Sara LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 6 1 6 3 DNF 3 16

scratch tempo elim
Wyścig punktowy OMNIU

M

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 25-26.02.2023

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 

KOBIETY OPEN



GRUPA B

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 84 10107276627 MERDA ZUZANNA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 38 40 0 78
2 56 10059270822 KRYSTKOWIAK Zofia UKS RATUSZ MASZEWO 40 34 0 74
3 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik 34 38 0 72
4 55 10088076889 PRECA Anna UKS RATUSZ MASZEWO 36 32 0 68
5 86 10111052654 WILIJEWICZ Anastazja KS Społem SUUS Central 28 36 0 64
6 57 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS RATUSZ MASZEWO 32 30 0 62

7 91 10120002724 CIURZYŃSKA Amelia GKK OPTY-Mazowsze 30 28 0 58

Wyścig punktowy OMNIU

M
scratch tempo elim

KOBIETY OPEN


